Budowa kabla:
1 - Powłoka HDPE
2 - Włókna szklane
3 - Włókno absorbujące wilgoć
4 - Wypełniacz
5 - Centralny pręt FRP
6 - Tuba z włóknami
7 - Włókna światłowodowe

A-MICRO-MT-24-144J
Nazwa Ilość
włókien
Ilość
tub
Ilość
wypełniaczy
Ilość włókien
w tubie
Średnica
kabla (mm)
Minimalny promień
gięcia (mm)
Waga
(kg/km)
A-MICRO-MT-24J-4F 24 6 0 4 5.8 58 25
A-MICRO-MT-24J-12F 24 2 4 12 5.8 58 25
A-MICRO-MT-48J 48 4 2 12 5.8 58 25
A-MICRO-MT-72J 72 6 0 12 5.8 58 25
A-MICRO-MT-96J 96 8 0 12 6.6 66 40
A-MICRO-MT-144J 144 6 0 24 6.6 66 60
3
4
5
7